
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:        / QĐ-ĐHKTL        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận đề tài luận văn và phân công người hướng dẫn khoa học  

cho học viên cao học ngành Tài chính - Ngân hàng khóa 2022 đợt 2 tại Bến Tre 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

 

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-TTg ngày 24 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Luật thuộc Đại học Quốc gia 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 05 tháng 4 năm 2010 của Giám 

đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định thực hiện 

quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với các trường đại học thành viên trong Đại học 

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các 

cơ sở giáo dục đại học thành viên; 

Căn cứ Thông tư số số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ 

thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 1393/QĐ-ĐHQG ngày 03 tháng 11 năm 2021 của Giám đốc 

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ 

thạc sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-ĐHKTL ngày 30 tháng 3 năm 2022 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc ban hành Quy định về tổ chức và quản lý đào tạo 

trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Kinh tế - Luật; 

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-ĐHKTL ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc công nhận học viên cao học khóa 2022 đợt 

2 tại Bến Tre; 

Căn cứ đề xuất của Trưởng khoa Tài chính - Ngân hàng về việc giao đề tài và phân 

công người hướng dẫn khoa học cho học viên cao học khóa 2022 đợt 2 tại Bến Tre; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận đề tài luận văn và phân công người hướng dẫn khoa học cho các 

học viên cao học ngành Tài chính - Ngân hàng khóa 2022 đợt 2 tại Bến Tre (danh sách 

đính kèm). 

Điều 2. Học viên và người hướng dẫn khoa học có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ 

và được hưởng quyền lợi theo Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trường Đại học Kinh tế - Luật
1782

Trường Đại học Kinh tế - Luật
01

Trường Đại học Kinh tế - Luật
8



2 

 

Điều 4. Trưởng các đơn vị: phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ, phòng Tài 

chính, khoa Tài chính - Ngân hàng; học viên và giảng viên có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 4; HIỆU TRƯỞNG 

- Lưu: VT, P.SĐH & KHCN (TP, 5).  

  

 

 Hoàng Công Gia Khánh



DANH SÁCH CÔNG NHẬN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN VÀ NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC  

CỦA HỌC VIÊN CAO HỌC KHÓA 2022 ĐỢT 2 TẠI BẾN TRE 

Ngành: Tài chính - Ngân hàng 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐHKTL ngày       tháng        năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật) 

 

STT MSHV Họ và tên Tên đề tài Người hướng dẫn Ghi chú 

1 C22604220BT Nguyễn Thúy An 
Tác động của đa dạng hóa thu nhập đến hiệu 

quả hoạt động NHTM Việt Nam 
TS Bùi Kim Phương 

 

2 C22604221BT Võ Trương Cẩm Bình 

Các yếu tố ảnh hưởng đến rủi ro tín dụng khách 

hàng cá nhân tại Agribank Chi nhánh Huyện 

Thạnh Phú, Bến Tre 

TS Lê Hoàng Vinh 
 

3 C22604222BT Lê Thành Đạt 
Đánh giá hiệu quả hoạt động tín dụng khách 

hàng cá nhân tại Sacombank chi nhánh Bến Tre 
TS Lê Hoàng Vinh 

 

4 C22604223BT Hồ Bích Hạnh 

Hiệu quả chương trình tài chính vi mô: Trường 

hợp chương trình Hỗ trợ phụ nữ cải thiện chất 

lượng cuộc sống tại tỉnh Bến Tre 

PGS.TS Nguyễn Anh Phong 
 

5 C22604225BT Huỳnh Tuấn Kiệt 
Các yếu tố ảnh hưởng đến nợ xấu tại các 

NHTM Việt Nam 
TS Thân Ngọc Minh 

 

6 C22604226BT Nguyễn Thúy Ngân 
Các yếu tố ảnh hưởng đến tín dụng thương mại 

của doanh nghiệp niêm yết Việt Nam 
PGS.TS Phạm Thị Thanh Xuân 

 

7 C22604227BT Võ Lý Quỳnh Như 
Các yếu tố tác động đến nợ xấu của các chi 

nhánh NHTM trên địa bàn tỉnh Tiền Giang 
PGS.TS Phạm Thị Thanh Xuân 

 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Trường Đại học Kinh tế - Luật
1782

Trường Đại học Kinh tế - Luật
01

Trường Đại học Kinh tế - Luật
8



2 

  

STT MSHV Họ và tên Tên đề tài Người hướng dẫn Ghi chú 

8 C22604228BT Nguyễn Bảo Quốc 
Tác động của rủi ro tín dụng và đa dạng hóa 

đến hiệu quả NHTM Việt Nam 
TS Lê Đức Quang Tú 

 

9 C22604229BT Bùi Quang Thái 

Quản lý rủi ro tín dụng của danh mục cho vay 

tại Ngân hàng thương mại cổ phần Sài Gòn 

Thương Tín - Chi nhánh Bến Tre 

PGS.TS Nguyễn Thị Ánh Như 
 

10 C22604231BT Trần Thị Ngọc Thủy 

Các yếu tố ảnh hưởng đến khả năng trả nợ 

đúng hạn của khách hàng cá nhân tại ngân hàng 

TMCP Lộc Phát Việt Nam - Chi nhánh Bến 

Tre 

PGS.TS Nguyễn Thị Ánh Như 
 

 

(Danh sách gồm có: 10 học viên cao học ngành Tài chính - Ngân hàng khóa 2022 đợt 2 tại Bến Tre) 


		trinm@uel.edu.vn
	2024-07-31T06:53:09+0700
	Location
	Nguyễn Minh Trí
	Protect document


		trinm@uel.edu.vn
	2024-07-31T06:53:57+0700
	Location
	Nguyễn Minh Trí
	Protect document


		trinm@uel.edu.vn
	2024-07-31T06:54:28+0700
	Location
	Nguyễn Minh Trí
	Protect document


		hcgk@uel.edu.vn
	2024-07-31T15:50:31+0700
	Location
	Hoàng Công Gia Khánh
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2024-08-01T03:19:08+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2024-08-01T03:19:41+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2024-08-01T03:20:47+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2024-08-01T03:21:10+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document




